Competigido: MODULO I - 2026 Fase: CLASSIFICATORIA Rodada: 3

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO Jogo:

1° Tempo: 0 x 0

Data: 17/01/2026 Hora: 20:30:00

UNIAO RECREATIVA DOS
TRABALHADORES - URT

* *

Resultado do Jogo

2° Tempo: 0x 0

Prorrogacéo

X POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Local: ARENA DB

:0x0 Pénaltis: 0 x 0

UNIAO RECREATIVA DOS TRABALHADORES - URT 0 x 0 POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Arbitro Principal

Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

Arbitragem

Quarto Arbitro

Quinto Arbitro

RONEI CANDIDO ALVES - = BERNARDO DE SOUZA DOUGLAS ALMEIDA ANTONIO FERNANDES R
CBF PADUA - CBF COSTA - CBF DA COSTA - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 20:20 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 21:33 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 20:20 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 21:33 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 20:30 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 21:35 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 21:20 Acréscimo: 05:00 Término do 2° Tempo: 22:25 Acréscimo: 05:00

Relagao de Jogadores

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

UNIAO RECREATIVA DOS TRABALHADORES - URT

Ariel Luciano
Cesinha
15 Hippolito
2 Leandro Da
21 Frederico
25 Gabriel Augusto
3 Leonardo
30 Antonio Jr
4 Victor Sallinas
88 Pedro

99 Marcelo

Substitutos

10 Laercio
12 Arthur

13 Evson Patricio

Ariel Luciano Do Nascimento
Cesar Rodrigues De Oliveira
Hippolito Jayme Peter Neto
Leandro Da Silva

Frederico Andrade Noble

Gabriel Augusto Dos Santos
Leonardo Carneiro M. Dos Santos
Antonio Martins Quintao Junior
Victor Sallinas Ribeiro (C)

Pedro Henrique De F. Carvalho

Marcelo Enrique Macola Filho

Laercio Da Silva Carvalho
Arthur Gazze De Souza

Evson Patricio V. Do Nascimento

16 Bruno Goncalves Bruno Goncalves Rocha

17 Deivid Deivid Olveira Da Silva

19 Gabriel Gabriel Da Silva Moyses

22 Arlen Arlen Cleyton Ribeiro Da Silva

31 Jonathan
5 John
6 Vitor

9 Francimar

Jonathan Boareto Dos Reis

John Everson De Morais Mesquita
Vitor Matheus Da Silva Gottems
Francimar Rosa Dos Santos

93 Guilherme Garre Guilherme De Oliveira Garre

Técnico:

Aucxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissao Técnica
Adilson Roque
Jose Eduardo Fileti
Eduardo Watanabe Castanheira
Felipe Osvaldo Gongalves Pires
Ricardo José Medeiros
Ramon Ferreira De Andrade

353952
436565
505796
178723
943277
646895
338124
541602
303490
319905
681989

552728
410667
305554
445929
644434
653692
437714
372821
401215
670144
117548
332451

FUTEBOL

NV ETEES

T Anderson Anderson Paulo Gavineski 348136
11 Thiago Thiago Canavez Rubim 466651
14 Vanderley Vanderley Ribeiro Correia Filho 523789
17 Alexandre Cesar Alexandre Cesar Santos Ribeiro 646604
19 Pedro Arthur Pedro Arthur Lopes De Jesus 617251
20 Romarinho Marcos Vinicius Alves Barreira 512544
21 Marcelinho Marcelo Caua De Aguiar Alves 598693
23 Andre Krobel Andre Diego Krobel 338920
4 Xandao Alexandre Rodrigues Soares (C) 333824
6 Matheus Nunes Matheus Nunes Oliveira 463456
9 Palafoz Nathan Palafoz De Sousa 536751
10 Gabriel Gabriel Ferreira Neris 544642
12 Thiago Braga Thiago Braga De Souza 153971
15 Victor Oliveira Victor Oliveira 326861
16 Enzo Enzo Mendes Vieira 568061
18 De Paula Lucas Goncalves De Paula 437900
22 Gabriel Gabriel Adriano Da Costa 725985
25 Gui Guilherme Buscarioli 727309
26 Samuel Bastos Samuel Conceicao Bastos 620465
27 Jhonatan Kauan Jhonatan Kauan Eleoterio Diogo 649323
29 Pedro Pedro Henrique Da Silva Barbosa 648911
30 Felipe Felipe Antonio Szymonek 704426
7 Caio Caio Rosa Alves 535272

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

Comissao Técnica

Danilo Gabriel De Andrade

Gabriel Pacheco De Oliveira Magalhaes
Joanderson Fernandez De Melo

Walter Antonio Justus Grassman Bobbo
Iscauin Arquimedes De Souza

Mauri Costa Lima

//e-sﬁmufa



Tempo

1T/2T N° Tipo

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Tempo

Tempo

1T/2T N°

1T/2T N°

Gols

Nome do Jogador

Cartoes Amarelos

Nome do Jogador

Cartoes Vermelhos

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Foi respeitado um minuto de siléncio em homenagem péstuma a Sra. Doralice de Fatima, torcedora da equipe do URT, e Jodo Miguel Marques, torcedor da equipe do Pouso Alegre.

Tempo

Nao houve atraso no inicio e reinicio da partida. Acréscimos devido a atendimento a atletas supostamente lesionados, reposigao de bola em jogo, substituicdes e checagens da cabine

VOR.

Tempo
03:00

09:00

21:00
29:00

43:00

1T/2T Funcdo Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

1T/2T
T

1T
INT
INT
INT

INT

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe
UNIAO RECREATIVA DOS
TRABALHADORES - URT

UNIAO RECREATIVA DOS
TRABALHADORES - URT

UNIAO RECREATIVA DOS
TRABALHADORES - URT

UNIAO RECREATIVA DOS
TRABALHADORES - URT

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

UNIAO RECREATIVA DOS
TRABALHADORES - URT

Ocorréncias / Observacoes

Relatério do Assistente

Substituigcoes
Entrou
22 - Arlen Cleyton Ribeiro Da Silva

10 - Laercio Da Silva Carvalho

19 - Gabriel Da Silva Moyses

16 - Bruno Goncalves Rocha

10 - Gabriel Ferreira Neris

18 - Lucas Goncalves De Paula

27 - Jhonatan Kauan Eleoterio Diogo
25 - Guilherme Buscarioli

31 - Jonathan Boareto Dos Reis

Equipe

Equipe

Equipe

Equipe

Saiu

2 - Leandro Da Silva

30 - Antonio Martins Quintao Junior
99 - Marcelo Enrique Macola Filho
21 - Frederico Andrade Noble

19 - Pedro Arthur Lopes De Jesus
21 - Marcelo Caua De Aguiar Alves
11 - Thiago Canavez Rubim

9 - Nathan Palafoz De Sousa

10 - Laercio Da Silva Carvalho



