



FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO

Competição: MÓDULO I - 2026 Fase: CLASSIFICATÓRIA

Rodada: 3

Jogo: UNIÃO RECREATIVA DOS TRABALHADORES - URT



X



POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Data: 17/01/2026 Hora: 20:30:00

Local: ARENA DB

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0

2º Tempo: 0 x 0

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

UNIÃO RECREATIVA DOS TRABALHADORES - URT 0 x 0 POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Arbitragem

Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro
RONEI CANDIDO ALVES - CBF 	BERNARDO DE SOUZA PÁDUA - CBF 	DOUGLAS ALMEIDA COSTA - CBF 	ANTONIO FERNANDES DA COSTA - FMF 	-

Cronologia

1º Tempo

Entrada do Mandante:	20:20	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	20:20	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	20:30	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	21:20	Acrédito:	05:00

2º Tempo

Entrada do Mandante:	21:33	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	21:33	Atraso:	00:00
Início do 2º Tempo:	21:35	Atraso:	00:00
Término do 2º Tempo:	22:25	Acrédito:	05:00

Relação de Jogadores

UNIÃO RECREATIVA DOS TRABALHADORES - URT

Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Ariel Luciano	Ariel Luciano Do Nascimento	353952
11	Cesinha	Cesar Rodrigues De Oliveira	436565
15	Hippolito	Hippolito Jayme Peter Neto	505796
2	Leandro Da	Leandro Da Silva	178723
21	Frederico	Frederico Andrade Noble	943277
25	Gabriel Augusto	Gabriel Augusto Dos Santos	646895
3	Leonardo	Leonardo Carneiro M. Dos Santos	338124
30	Antonio Jr	Antonio Martins Quintao Junior	541602
4	Victor Sallinas	Victor Sallinas Ribeiro (C)	303490
88	Pedro	Pedro Henrique De F. Carvalho	319905
99	Marcelo	Marcelo Enrique Macola Filho	681989

Substitutos

10	Laercio	Laercio Da Silva Carvalho	552728
12	Arthur	Arthur Gazze De Souza	410667
13	Evson Patrício	Evson Patrício V. Do Nascimento	305554
16	Bruno Gonçalves	Bruno Gonçalves Rocha	445929
17	Deivid	Deivid Olveira Da Silva	644434
19	Gabriel	Gabriel Da Silva Moyses	653692
22	Arlen	Arlen Cleiton Ribeiro Da Silva	437714
31	Jonathan	Jonathan Boareto Dos Reis	372821
5	John	John Everson De Moraes Mesquita	401215
6	Vitor	Vitor Matheus Da Silva Gottems	670144
9	Francimarc	Francimarc Rosa Dos Santos	117548
93	Guilherme Garre	Guilherme De Oliveira Garre	332451

Comissão Técnica

Técnico:	Adilson Roque
Auxiliar Técnico:	Jose Eduardo Fileti
Médico:	Eduardo Watanabe Castanheira
Preparador Físico:	Felipe Osvaldo Gonçalves Pires
Massagista:	Ricardo José Medeiros
Prep. de Goleiros:	Ramon Ferreira De Andrade

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Titulares

1	Anderson	Anderson Paulo Gavineski	348136
11	Thiago	Thiago Canavez Rubim	466651
14	Vanderley	Vanderley Ribeiro Correia Filho	523789
17	Alexandre Cesar	Alexandre Cesar Santos Ribeiro	646604
19	Pedro Arthur	Pedro Arthur Lopes De Jesus	617251
20	Romarinho	Marcos Vinicius Alves Barreira	512544
21	Marcelinho	Marcelo Caua De Aguiar Alves	598693
23	Andre Kobel	Andre Diego Kobel	338920
4	Xandao	Alexandre Rodrigues Soares (C)	333824
6	Matheus Nunes	Matheus Nunes Oliveira	463456
9	Palafoz	Nathan Palafoz De Sousa	536751

Substitutos

10	Gabriel	Gabriel Ferreira Neris	544642
12	Thiago Braga	Thiago Braga De Souza	153971
15	Victor Oliveira	Victor Oliveira	326861
16	Enzo	Enzo Mendes Vieira	568061
18	De Paula	Lucas Goncalves De Paula	437900
22	Gabriel	Gabriel Adriano Da Costa	725985
25	Gui	Guilherme Buscarioli	727309
26	Samuel Bastos	Samuel Conceicao Bastos	620465
27	Jhonatan Kauan	Jhonatan Kauan Eleoterio Diogo	649323
29	Pedro	Pedro Henrique Da Silva Barbosa	648911
30	Felipe	Felipe Antonio Szymonek	704426
7	Caio	Caio Rosa Alves	535272

Comissão Técnica

Técnico:	Danilo Gabriel De Andrade
Auxiliar Técnico:	Gabriel Pacheco De Oliveira Magalhães
Médico:	Joanderson Fernandez De Melo
Preparador Físico:	Walter Antonio Justus Grassman Bobbo
Massagista:	Iscauin Arquimedes De Souza
Prep. de Goleiros:	Mauri Costa Lima

Gols

Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
-------	-------	----	------	-----------------	--------

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
-------	-------	----	-----------------	--------

Cartões Vermelhos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
-------	-------	----	-----------------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Foi respeitado um minuto de silêncio em homenagem póstuma a Sra. Doralice de Fátima, torcedora da equipe do URT, e João Miguel Marques, torcedor da equipe do Pouso Alegre.

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
-------	-------	--------	------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Não houve atraso no inicio e reinício da partida. Acréscimos devido a atendimento a atletas supostamente lesionados, reposição de bola em jogo, substituições e checagens da cabine VOR.

Relatório do Assistente**Substituições**

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
03:00	1T	UNIÃO RECREATIVA DOS TRABALHADORES - URT	22 - Arlen Cleiton Ribeiro Da Silva	2 - Leandro Da Silva
09:00	1T	UNIÃO RECREATIVA DOS TRABALHADORES - URT	10 - Laercio Da Silva Carvalho	30 - Antonio Martins Quintao Junior
	INT	UNIÃO RECREATIVA DOS TRABALHADORES - URT	19 - Gabriel Da Silva Moyses	99 - Marcelo Enrique Macola Filho
	INT	UNIÃO RECREATIVA DOS TRABALHADORES - URT	16 - Bruno Goncalves Rocha	21 - Frederico Andrade Noble
	INT	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	10 - Gabriel Ferreira Neris	19 - Pedro Arthur Lopes De Jesus
	INT	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	18 - Lucas Goncalves De Paula	21 - Marcelo Caua De Aguiar Alves
21:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	27 - Jhonatan Kauan Eleoterio Diogo	11 - Thiago Canavez Rubim
29:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	25 - Guilherme Buscarioli	9 - Nathan Palafoz De Sousa
43:00	2T	UNIÃO RECREATIVA DOS TRABALHADORES - URT	31 - Jonathan Boareto Dos Reis	10 - Laercio Da Silva Carvalho